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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Jargensen Holding ApS for regn-
skabsaret 1. januar - 31. december 2019.

Arsrapporten aflazgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resul-
tatet af koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestremme for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2019.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og skonomiske forhold, arets resultat og for
koncernens og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bramming, den 6. april 2020
Direktion:

/7]

Peter Jargensen
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Den uafhaengige revisors revisionspategning
Til kapitalejerne i Jgrgensen Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Jgrgensen Holding ApS for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2019, der omfatter resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter,
herunder anvendt regnskabspraksis for sdvel koncernen som selskabet, samt pengestrgmsopgarelse
for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrgmme for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2019 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er neermere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og ars-
regnskabet” (herefter benaevnt "regnskaberne”). Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbe-
vis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vi er uafhaengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA'’s etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde regnskaberne uden vaesentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets
evne til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant;
samt at udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledel-
sen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at ggre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vaesentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlin-
formationer kan opsta som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som veesentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne treeffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfarer revisionshandlinger som reaktion pa
disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage veesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser
er hgjere end ved veaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensveergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideszettelse af intern
kontrol.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmeessige skan og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er veesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncer-
nens og selskabets evne til at fortseette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en veesentlig usik-
kerhed, skal vi i vores revisionspategning gare opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne
eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklu-
sion er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfgre, at koncernen og selskabet ikke lseengere
kan fortseette driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder pa en sddan méade, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fare tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er veesentligt inkonsistent med regnskaberne eller
vores viden opnaet ved revisionen eller p& anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i
henhold til &rsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet veesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Esbjerg, den 6. april 2020
ERNST & YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 307002 28

Morten @stergaard Koch
statsaut. revisor
mne35420
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Ledelsesberetning
Hoved- og nggletal for koncernen
[ t.kr. 2019 2018 2017 2016 |
Hovedtal
Bruttofortjeneste 124.385 86.121 62.288 44.618
Resultat fgr af- og nedskrivninger,
finansielle poster og skat (EBITDA) 70.354 45.957 41.823 29.320
Resultat af primaer drift 66.363 43.229 40.339 28.508
Resultat af finansielle poster -2.991 2.246 -6.748 2.725
Arets resultat 48.909 35.585 25.662 24.174
Anlaegsaktiver 20.494 19.276 9.291 7.863
Omseaetningsaktiver 195.511 149.041 98.515 63.384
Aktiver i alt (balancesum) 216.005 168.317 107.806 71.247
Egenkapital 107.960 79.754 55.014 43.392
Pengestrgamme fra driftsaktiviteten 31.851 26.906 13.924 8.636
Pengestrgmme til investeringsaktiviteten -11.427 -15.279 6.743 1.065
Pengestrgmme fra finansieringsaktiviteten 3.581 8.793 -30.209 -6.070
Pengestrgm i alt 24.005 20.420 -9.542 3.631
Nggletal
Afkastningsgrad 345% 31,3% 45,1 % 40,0 %
Likviditetsgrad 271,0% 172,9% 0,0% 0,0%
Soliditetsgrad 36,8 % 33,0% 51,0% 60,9 %
Egenkapitalforrentning 44,0 % 38,5% 47,6 % 85,9 %
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskaeftigede 144 188 42 27 ]

De i hoved- og nggletalsoversigten anfgrte nggletal er beregnet saledes:

Resultat af primaer drift

Afkastningsgrad

Likviditetsgrad

Soliditetsgrad

Egenkapitalforrentning

Resultat fgr finansielle poster reguleret for
andre driftsindteegter og andre driftsomkostninger

Resultat af ordinger primeer drift x 100
Gennemsnitlige aktiver

Omsaetningsaktiver x 100
Kortfristet geeld

Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100
Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.
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Ledelsesberetning

Koncernens vaesentligste aktiviteter

Koncernens vaesentligste aktiviteter omfatter engros- og retailsalg af sko i Norden.
Moderselskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at eje kapitalandele i tilknyttede og assoicerede
selskaber samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Koncernens resultatopgerelse for 2019 udviser et overskud pd 48.909 t.kr. mod et overskud pa
35.585 t.kr. sidste ar, og koncernens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital pa
107.960 t.kr.

Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Seerlige risici

Koncernen har ikke vaesentlige risici forbundet med den Igbende drift.

Valutarisici

Koncernen handler internationalt og har i den forbindelse risici forbundet med valutakurser.

Disse valutarisici afdeekkes lgbende via valutaterminskontrakter.

Pavirkning af det eksterne miljg

Koncernen arbejder Igbende pa at reducere miljgpavirkninger fra koncernens drift. Koncernens drift
har allerede en begreenset pavirkning pa det eksterne miljg.

Begivenheder efter balancedagen

Det er stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil pavirke resultatet for 2020, men det
vurderes ikke at pavirke koncernen i en sadan grad, at der skal indarbejdes yderlige omtale i
arsrapporten for 2019.

Forventet udvikling

Som fglge af COVID-19 udbruddet forventes en midlertidig nedgang i veeksten, men et fortsat positivt
resultat for 2020.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopggrelse

Koncern Modervirksomhed
Note  t.kr. 2019 2018 2019 2018
Bruttofortjeneste 124.385 86.121 488 538
2 Personaleomkostninger -54.031 -40.164 0 0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og
materielle anleegsaktiver -3.991 -2.728 -180 -180
Resultat fgr finansielle poster 66.363 43.229 308 358
Indteegter af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 0 0 28.833 21.518
Indteegter af kapitalandele i associerede
virksomheder -3 -3 -3 -3
3 Finansielle indtaegter 1.052 3.882 1.037 0
Finansielle omkostninger -4.043 -1.636 -226 -637
Resultat fgr skat 63.369 45.472 29.949 21.236
4  Skat af arets resultat -14.460 -9.887 -262 4
Arets resultat 48.909 35.585 29.687 21.240
Koncernens resultat fordeler sig saledes:
Anpartshavere i Jgrgensen Holding ApS 29.687 21.240
Minoritetsinteresser 19.222 14.345
48.909 35.585
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance
Note t.kr.
AKTIVER

Anleegsaktiver
5 Immaterielle anleegsaktiver
Goodwill

6 Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar
Indretning af lejede lokaler

7 Finansielle anleegsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre veerdipapirer og kapitalandele
Deposita

Anleegsaktiver i alt

Omseaetningsaktiver
Varebeholdninger
Fremstillede feerdigvarer og handelsvarer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

10 Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag
Andre tilgodehavender

8 Periodeafgraensningsposter

Veerdipapirer og kapitalandele
Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt
AKTIVER | ALT

Jargensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
146 253
146 253
4.301 4.481 4.301 4.481
1.055 812 0 0
12.304 12.144 0 0
17.660 17.437 4.301 4.481
0 0 42.708 36.436
956 34 956 34
40 19 0 0
1.692 1.533 0 0
2.688 1.586 43.664 36.470
20.494 19.276 47.965 40.951
84.071 76.249
84.071 76.249
24.538 15.007 269 0
0 0 5 0
2.902 1.581 0 0
0 0 4.615 7.892
1.615 5.293 0 0
3.650 3.321 23 33
32.705 25.202 4.912 7.925
17.460 10.323 17.460 10.323
61.275 37.267 15.623 8.570
195.511 149.041 37.995 26.818
216.005 168.317 85.960 67.769
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note

10

11

11

12

13
14
15
16

t.kr.

PASSIVER

Egenkapital

Anpartskapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre
veerdis metode

Overfort resultat

Foreslaet udbytte

Anpartshavere i Jgrgensen Holding ApS'
andel af egenkapital
Minoritetsinteresser

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Geeldsforpligtelser
Langfristede geeldsforpligtelser
Geeld til realkreditinstitutter
Geeld til banker

Anden geeld

Kortfristede geeldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede
geeldsforpligtelser

Geeld til banker

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Geeld til tilknyttede virksomheder

Skyldig selskabsskat

Anden geeld

Periodeafgraensningsposter

Geeldsforpligtelser i alt
PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sikkerhedsstillelser

Renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Neertstdende parter

Jargensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
286 286 286 286
0 0 32.653 5.984
77.203 51.677 44.550 45.693
2.000 3.500 2.000 3.500
79.489 55.463 79.489 55.463
28.471 24.291 0 0
107.960 79.754 79.489 55.463
604 465
604 465
0 2.381 0 2.381
35.000 0 0 0
908 0 0 0
35.908 2.381 0 2.381
0 264 0 264
29.414 41.088 0 0
15.938 23.590 265 75
0 0 0 106
13.215 11.162 4.906 8.038
13.140 9.683 266 582
430 395 430 395
72.137 86.182 5.867 9.460
108.045 88.563 5.867 11.841
216.005 168.317 85.960 67.769

10
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Egenkapitalopggrelse

Note

Note

17

t.kr.

Egenkapital 1. januar 2019

Overfgrt via resultatdisponering
Valutakursregulering af kapitalinteresser
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsveerdi
Skat af egenkapitaltransaktioner

Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2019

t.kr.

Egenkapital 1. januar 2019

Overfgrt via resultatdisponering

Andre veerdireguleringer af egenkapital
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2019

Jargensen Holding ApS

Arsrapport 2019
Koncern
Overfart Foreslaet Minoritets- Egenkapital
Anpartskapital resultat udbytte | alt interesser ialt
286 51.677 3.500 55.463 24.291 79.754
[¢] 27.687 2.000 29.687 19.222 48.909
[¢] -113 [¢] -113 -76 -189
[¢] -2.626 [¢] -2.626 -1.751 -4.377
[¢] 578 [¢] 578 385 963
[¢] 0] -3.500 -3.500 -13.600 -17.100
286 77.203 2.000 79.489 28.471 107.960
Modervirksomhed
Reserve for
nettoopskriv-
ning efter indre Overfart Foreslaet
Anpartskapital  veerdis metode resultat udbytte I alt
286 5.984 45.693 3.500 55.463
0] 28.830 -1.143 2.000 29.687
0] -2.161 (0] 0] -2.161
0] [¢] (0] -3.500 -3.500
286 32.653 44.550 2.000 79.489

11
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrgmsopgerelse

Note t.kr.

Arets resultat
18 Reguleringer

Pengestrgmme fra primeer drift far sendring i driftskapital
19 /Endring i driftskapital

Pengestrgmme fra primeer drift
Betalt selskabsskat
Andre pengestrgmme vedrgrende driftsaktivitet

Pengestrgmme fra driftsaktivitet

Kgb af immaterielle anleegsaktiver
Kgb af materielle anleegsaktiver
Salg af materielle anlaegsaktiver
Kab af finansielle anlaegsaktiver
Kab af veerdipapirer, m.v.

Pengestrgmme til investeringsaktivitet

Udbetalt udbytte

Betalt udbytte til minoritetsaktionerer i koncernen
Provenu af langfristede geeldsforpligtelser

Afdrag pé langfristede geeldsforpligtelser

/Endring af geeld til kreditinstitutter

Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrgm
Likvider 1. januar
Valutakursregulering

20 Likvider 31. december

Jargensen Holding ApS

Arsrapport 2019
Koncern
2019 2018
48.909 35.585
17.526 12.880
66.435 48.465
-17.255 -16.557
49.180 31.908
-12.763 -8.590
-4.566 3.588
31.851 26.906
0 -400
-4.112 -11.227
0 14
-1.104 -1.101
-6.211 -2.565
-11.427 -15.279
-3.500 -6.000
-13.600 -7.600
35.000 0
-2.645 -255
-11.674 22.648
3.581 8.793
24.005 20.420
37.267 16.786
3 61
61.275 37.267

Pengestramsopgarelsen kan ikke direkte udledes af koncern- og arsregnskabets gvrige bestanddele.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Jgrgensen Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslo-
vens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

AEndring i anvendt regnskabspraksis
Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Som fglge af afklarende fortolkningsgrundlag har koncernen omklassificeret kortfristede
bankfaciliteter i pengestrgmsopggrelsen. Tidligere blev kortfristede bankfaciliteter praesenteret som
likvider. Som fglge af det afklarende fortolkningsgrundlag preesenteres a&ndringen i kortfristede
bankfaciliteter fremadrettet som en del af finansieringsaktiviteterne. Sammenligningstallene for 2018
er blevet tilpasset i overensstemmelse hermed.

Preesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncernregnskabet
Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomhe-
den har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er befgjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmaessige
beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opna et gkonomisk afkast af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes
hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderlige-
re stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opna befgjelsen til at styre
en anden virksomheds finansielle og driftsmaessige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte datter-
virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne
indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemveerender og udbytter samt realiserede
og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede
fortjenester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejer-
andel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres pa samme méde som urealiserede fortjenester,
medmindre de er udtryk for veerdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteresser-
nes andel af arets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgar i kon-
cernens resultat og egenkapital, men preesenteres separat.

Kgb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte pa egen-
kapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder ndregnes i koncernregnskabet efter indre veerdis metode.

Minoritetsinteresser

Ved farste indregning males minoritetsinteresser til dagsveerdien af minoritetsinteressernes ejeran-
del. Der indregnes saledes goodwill vedrgrende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virk-
somhed.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i
resultatopggrelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre moneteere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller
geeldsforpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopggrelsen
under finansielle indtaegter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes farste gang i balancen til kostpris og males efterfglgende til
dagsveerdi. Positive og negative dagsveerdier af afledte finansielle instrumenter indgéar i andre tilgode-
havender henholdsvis anden geeld.

ZEndringer i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder
betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender
eller anden geeld og i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller
forpligtelser, overfares belgb, som tidligere er indregnet pa egenkapitalen, til kostprisen for henholds-
vis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indteegter eller omkostninger,
overfares belgb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopggrelsen i den periode, hvor
det sikrede pavirker resultatopgarelsen.

Resultatopggrelsen

Nettoomsaetning

Indteegter fra salg af handelsvarer og feerdigvarer indregnes i nettoomsaetningen, nar overgang af de
veesentligste fordele og risici til kaber har fundet sted, indteegten kan opgeres palideligt og betaling
forventes modtaget.

Tidspunktet for overgang af de vaesentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede
leveringsbetingelser baseret pa Incoterms® 2010.

Lejeindteegter fra udlejning af fast ejendom indregnes i den periode som lejen vedrgrer.

Bruttofortjeneste

| resultatopg@relsen er nettoomsaetning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til
arsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benaevnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtaegter og -omkostninger

Andre driftsindteegter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlasgsaktiver.

Ravarer og hjeelpematerialer m.v.

Révarer og hjeelpematerialer omfatter de omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer, der er med-
gaet til at opna arets omsaetning.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrgrende virksomhedens primeere aktivitet,
der er afholdt i arets lgb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab pa debitorer, ydelser pa operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger
Afskrivninger omfatter afskrivninger pd immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opggres som kostprisen med fradrag af eventuel restveerdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 40 ar
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-5ar
Indretning af lejede lokaler 3-54ar

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre veerdis metode indregnes en forholdsmaessig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopggrelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associe-
rede virksomheder preesenteres i resultatopggrelsen som seerskilte linjer. For kapitalandele i datter-
virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indteegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger samt tillaeg og godtgarel-
se under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som fglge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud til nedszettelse af eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, der bestér af &rets aktuelle selskabsskat, rets sambeskatningsbidrag og sendring i udskudt
skat - herunder som fglge af eendring i skattesats - indregnes i resultatopggrelsen med den del, der
kan henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer
direkte i egenkapitalen.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anleegsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede gkonomiske levetid, der fastleegges pa baggrund af ledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader.

Goodwill afskrives lineaert over afskrivningsperioden, der er mellem 1 og 5 ar. Afskrivningsperioden er
fastsat med udgangspunkt i restlgbetiden pa lejekontrakter i retail butikker.

Materielle anleegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost-
prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opggres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og
den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver
indregnes i resultatopggrelsen under henholdsvis andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anleegsaktiver

Andre finansielle anleegsaktiver omfatter husleje deposita og andre veerdipapirer. Andre finansielle
anleegsaktiver er indregnet til kostpris.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle veesentlige fordele og risici forbundet med ejen-
domsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og gvrige lejekon-
trakter indregnes i resultatopggrelsen over kontraktens Igbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser
vedrgrende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males efter den indre veerdis
metode.

Ved farste indregning males kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kost-
pris, dvs. med tilleeg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med over-
tagelsesmetoden.

Kostprisen veerdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede mervardier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
maessige indre vaerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henfgres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopggrelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmaeessige veerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der males til regnskabsmaessig indre
veerdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa veerdiforringelse.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Verdiforringelse af anleegsaktiver

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i datter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa veerdiforringelse.

Foreligger der indikationer pa veerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsveerdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige veerdi.

Som genindvindingsveerdi anvendes den hgjeste vardi af nettosalgspris og kapitalveerdi. Kapitalveerdi-
en opggres som nutidsvardien af de forventede nettopengestrgmme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestreamme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke leengere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbageferes ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsveerdien lavere end kost-

prisen, nedskrives til denne lavere verdi. Nettorealisationsveerdien for varebeholdninger opggres som
salgssum med fradrag af feerdigggrelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastseettes under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer males til kostpris, hvilket omfatter kgbspris med tilleeg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kgbet.

Tilgodehavender
Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at veere indtruffet en objektiv
indikation p4, at et tilgodehavende eller en portefglje af tilgodehavender er veerdiforringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet, foretages ned-
skrivning pa individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pa veerdiforringelse pa individuelt
niveau, vurderes pa portefgljeniveau for objektiv indikation for veerdiforringelse. Portefgljerne base-
res primeert pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risi-
kostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefgljer, er fastsat baseret pa histo-
riske tabserfaringer.

Nedskrivninger opggres som forskellen mellem den regnskabsmaessige veerdi af tilgodehavender og
nutidsveerdien af de forventede pengestrgmme, herunder realisationsveerdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefglje.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrgrende
efterfglgende regnskabsar.

Veerdipapirer og kapitalandele

Veerdipapirer og kapitalandele, der bestar af bgrsnoterede aktier og obligationer, males til dagsveerdi
(barskurs) pa balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pa et aktivt marked, males til
kostpris.
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Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede veerdipapirer, som uden hindring kan omseettes
til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdigendringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalande-
le i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller eendring i regnskabsmeessige skan. Reserven kan ikke ind-
regnes med et negativt belgb.

Foreslaet udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinzere gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en szer-
skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. | de tilfeelde, hvor opggrelse af
skatteveerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af
den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat méales pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den veerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-
tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
/Andring i udskudt skat som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages heeftelsen for dattervirksomhedernes
selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambe-
skatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgo-
dehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Geeldsforpligtelser

Finansielle geeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. | efterfglgende perioder males de finansielle forpligtelser til amor-
tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente, sa for-
skellen mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i resultatopgarelsen over laneperioden. |
finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle lea-
singkontrakter.

@vrige geeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdien.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrg-
rer indteegter i efterfglgende regnskabsar.

Pengestrgmsopgarelsen

Pengestrgmsopgagrelsen viser virksomhedens pengestramme for aret fordelt pa drifts-, investerings-
og finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved &rets begyndel-
se og slutning.

Pengestrgmme fra driftsaktivitet opgares som arets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
a&ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrgamme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med kab og salg af virksomhe-
der og aktiviteter samt kgb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrgamme fra finansieringsaktivitet omfatter sendringer i stagrrelse eller ssmmensaetning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rente
baerende geeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgeeld samt kortfristede veerdipapirer, som
uden hindring kan omszettes til likvide beholdninger, og hvorpéa der kun er ubetydelige risici for veerdi-
a&ndringer.
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Noter

t.kr.

Personaleomkostninger
Lagnninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskeeftigede

Jargensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
46.294 33.901 0 0
4.307 2.737 0 0
3.386 2.874 0 0
44 652 0 0
54.031 40.164 0 0
144 188 0 0

Samlet vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til arsregnskabslovens § 98b, stk.

3,nr.2.

t.kr.

Finansielle indteegter
Renteindteegter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtaegter

Skat af arets resultat

Beregnet skat af &rets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

Regulering af skat vedrgrende tidligere ar

Immaterielle anleegsaktiver

tkr.
Kostpris 1. januar 2019
Kostpris 31. december 2019

Af- og nedskrivninger 1. januar 2019
Afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2019

Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2019

Koncern Modervirksomhed

2019 2018 2019 2018

0 0 10 0

1.052 3.882 1.027 0
1.052 3.882 1.037

15.653 12.127 277 -23

-1.320 -2.240 139 19

127 0 -154 0

14.460 9.887 262 -4

Koncern

Goodwill

400

400

147

107

254

146
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Materielle anleegsaktiver

Jargensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern

Andre anlaeg,

Grunde og driftsmateriel Indretning af

t.kr. bygninger og inventar lejede lokaler I alt
Kostpris 1. januar 2019 7.623 1.133 15.606 24.362
Valutakursreguleringer 0 0 -24 -24
Tilgange 0 512 3.600 4.112
Kostpris 31. december 2019 7.623 1.645 19.182 28.450
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 3.142 321 3.462 6.925
Valutakursreguleringer 0 0 -20 -20
Afskrivninger 180 269 3.436 3.885
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 3.322 590 6.878 10.790
Regnskabsmeessig veerdi 31. december 2019 4.301 1.055 12.304 17.660

Moder-

virksomhed

Grunde og
t.kr. bygninger
Kostpris 1. januar 2019 7.623
Kostpris 31. december 2019 7.623
Opskrivninger 1. januar 2019 0
Opskrivninger 31. december 2019 0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 3.142
Afskrivninger 180
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 3.322
Regnskabsmeessig veerdi 31. december 2019 4.301
Finansielle anleegsaktiver

Koncern
Kapitalandele i Andre
associerede veerdipapirer og

t.kr. virksomheder kapitalandele Deposita I alt
Kostpris 1. januar 2019 25 19 1.533 1.577
Valutakursreguleringer 0 0 1 1
Tilgange 925 21 158 1.104
Kostpris 31. december 2019 950 40 1.692 2.682
Veerdireguleringer 1. januar 2019 9 0 0 9
Arets resultat -3 0 0 -3
Veerdireguleringer 31. december 2019 6 0 6
Regnskabsmeessig veerdi 31. december 2019 956 40 1.692 2.688
Koncern
Navn Hjemsted Ejerandel
Associerede virksomheder
PH Investment ApS Esbjerg 50,00 %
Team Esbjerg Eliteh&ndbold A/S Esbjerg 33,33 %
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Noter

Finansielle anleegsaktiver (fortsat)
Modervirksomhed

Kapitalandelei  Kapitalandele i

dattervirksomh associerede
tkr. eder virksomheder lalt
Kostpris 1. januar 2019 10.061 25 10.086
Tilgange 0 925 925
Kostpris 31. december 2019 10.061 950 11.011
Veerdireguleringer 1. januar 2019 26.375 9 26.384
Valutakursreguleringer -113 0 -113
Modtaget udbytte -20.400 0 -20.400
Arets resultat 28.833 -3 28.830
Andre veerdireguleringer af egenkapital -2.048 0 -2.048
Veerdireguleringer 31. december 2019 32.647 6 32.653
Regnskabsmeessig veerdi 31. december 2019 42.708 956 43.664
Modervirksomhed
Navn Hjemsted Ejerandel
Dattervirksomheder
Sports Connection Hoding ApS Esbjerg 60,00 %
Sports Connection ApS Danmark 60,00 %
Skechers Retail Danmark ApS Danmark 60,00 %
Sports Connection Norge AS Norge 60,00 %
Skechers Retail Norge AS Norge 60,00 %
Sports C Sverige AB Sverige 60,00 %
SC Retail Sverige AB Sverige 60,00 %
Sports Connection Finland OY Finland 60,00 %
Sports Connection Retail Germany GmbH Tyskland 60,00 %
Associerede virksomheder
PH Investment ApS Esbjerg 50,00 %
Team Esbjerg Eliteh&ndbold A/S Esbjerg 33,33 %

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter for koncernen og modervirksomheden omfatter periodisering af
omkostninger, der ferst vedrerer efterfglgende ar, herunder husleje og forsikringer, m.v.
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Noter
Modervirksomhed
t.kr. 2019 2018
Anpartskapital
Anpartskapitalen er fordelt saledes:
A anparter, 1.000 stk. a nom. 200,00 kr. 200 200
B anparter, 85.716 stk. a nom. 1,00 kr. 86 86
286 286

Anpartskapitalen har udviklet sig sdledes de seneste 5 ar:
t.kr. 2019 2018 2017 2016 2015
Saldo primo 286 200 200 200 200
Kapitalforhgjelse 0 86 0 0 0

286 286 200 200 200

Koncern Modervirksomhed

t.kr. 2019 2018 2019 2018
Udskudt skat
Udskudt skat 1. januar -1.581 408 465 446
Valutakursregulering -1 19 0 0
Arets regulering af udskudt skat -1.320 -2.008 139 19
Udskudt skat 31. december -2.902 -1.581 604 465

Udskudt skatteaktiv vedrgrer i det veesentligste tidsmaessige forskelle pd materielle anleegsaktiver og

varebeholdninger.

Udskudt skatteaktiv forventes realiseret inden for de kommende 3-5 &r.

Langfristede geeldsforpligtelser

Koncern
Geeld i alt Afdrag Langfristet Restgeeld
tkr. 31/12 2019 naeste ar andel efter 5 ar
Geeld til banker 35.000 [¢] 35.000 (0]
Anden geeld 908 0 908 0
35.908 [¢] 35.908 (0]

Lanfristet anden geeld omfatter indefrosne feriepenge, der forfalder inden for 5 ar.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter under forpligtelser i alt 430 t.kr. (2018: 398 t.kr.) omfatter modtagne
indbetalinger fra kunder, der farst kan indtaegtsfares i efterfglgende regnskabsar.
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Jargensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre gkonomiske forpligtelser

Koncern

Koncernen har indgaet lejeaftaler vedrarende hovedkontor, showrooms og 29 retail-butikker i Norden
med resterende kontraktperioder op til 10 ar. Den samlede huslejeforpligtelse udger i alt 96.945 t.kr.
pr. 31. december 2019, hvoraf 24.243 t.kr. forfalder inden for 1 ar.

Koncernen har indgaet operationelle leasingaftaler vedrgrende biler og IT-udstyr med resterende
kontraktperioder op til 3 &r. Den samlede leasingforpligtelse udger i alt 2.471 t.kr. pr. 31. december
2019, hvoraf 1.285 t.kr. forfalder inden for 1 ar.

Koncernen har stillet bankgarantier pa 14.731 t.kr. til sikkerhed for huslejeforpligtelser og
leverandgrer.
Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med gvrige danske dattervirksomheder.
Virksomheden hafter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter og kildeskatter.

Sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter med i alt 61.606 t.kr., er afgivet virksomhedspant i
tilgodehavender, varebeholdninger og materielle anleegsaktiver med en samlet regnskabsmaessig
veerdi pr. 31. december 2019 pa i alt 77.168 kr.

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

Renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Renterisici

Koncernen afdaekker renterisici ved indgdelse af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger
omlaegges til faste rentebetalinger. Koncernen har indgaet renteswaps med en negativ markedsveerdi
pa 472 t.kr. pr. 31. december 2019. (2018: O t.kr.).

Valutarisici

Koncernen afdeekker valutarisici ved indgéelse af valutaterminsforretninger med henblik pa sikring af
USD, NOK og SEK mod DKK.

Koncernen har indgéet valutaterminskontrakter med en kontraktuel veerdi pd 162.697 t.kr. med en
negativ markedsveerdi pa 191 t.kr. pr. 31. december 2019 (2018: positiv 3.786 t.kr.).
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Noter

Neertstaende parter

Jargensen Holding ApS' naertstaende parter omfatter fglgende:

Bestemmende indflydelse

Neertstdende part Bopeel/Hjemsted

Grundlag for

bestemmende indflydelse

Peter Jargensen Bramming

Transaktioner med nzertstaende parter

Kapitalbesiddelse

t.kr. 2019 2018

Modervirksomhed

Renteindtaegter, tilknyttede virksomheder 10 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5 0

Geeld til tilknyttede virksomheder 0 106

Modervirksomhed

t.kr. 2019 2018

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen 2.000 3.500

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode 28.830 -14.604

Overfgrt resultat -1.143 32.344
29.687 21.240

Koncern

t.kr. 2019 2018

Reguleringer

Af- og nedskrivninger 3.991 2.728

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder 3 3

Kursregulering af vaerdipapirer, m.v. -928 262

Skat af arets resultat 14.460 9.887
17.526 12.880

AEndring i driftskapital

AEndring i varebeholdninger -7.822 -23.963

AEndring i tilgodehavender -6.182 -2.260

/Andring i leverandgrgeeld m.v. -3.251 9.666
-17.255 -16.557

Likvider, ultimo

Likvide beholdninger ifglge balancen 61.275 37.267
61.275 37.267
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